营运部发〔2015〕230号                 签发人：李坚
关于部分门店作息时间恢复的通知

各门店：

结合季节、门店实际情况，现将门店作息时间做如下通知：

恢复作息时间：

   现对晚22：00下班的门店，9月26日恢复21:30下班。

二、门店作息时间继续执行公司发【2014】107号文件。

1、营业开始时间：四季均为早上8：00
2、营业结束时间：

每年4月1日起至当年11月30日    晚上21：30结束营业；

   每年12月1日起至次年3月31日    晚上21：00结束营业。

备注：具体作息时间门店见附表

在执行过程中若需要调整，营运部再另行通知。如门店遇特殊原因（人员调动、离职等）无法按文件要求执行的，需报营运部批准同意后，方可进行调整。

                       四川太极大药房连锁有限公司营运部
 主题词：部分  门店      作息时间     恢复    通知
四川太极大药房连锁有限公司     2015年9月22日印发
打印：熊小艳   核对：谭莉杨             （共印1份）